

Niels Thorsen, Ejendomsmægler ApS

Maegårdsvænget 5, 5700 Svendborg

CVR-nr. 28 33 56 36

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

5/11 2019



Niels Jørgen Thorsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Niels Thorsen, Ejendomsmægler ApS
Maegårdsvænget 5
5700 Svendborg

CVR-nr.: 28 33 56 36
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Niels Jørgen Thorsen

Revisor

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i året bestået i at drive ejendomsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 572 t.kr. mod 563 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24 t.kr. mod 86 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	572.476	563.320
1 Personaleomkostninger	-511.686	-450.491
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.609	-14.482
Driftsresultat	24.181	98.347
2 Andre finansielle indtægter	21.442	16.868
Øvrige finansielle omkostninger	-11.530	-2.984
Resultat før skat	34.093	112.231
Skat af årets resultat	-9.922	-25.960
Årets resultat	24.171	86.271
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Overføres til overført resultat	24.171	0
Disponeret fra overført resultat	0	-63.729
Disponeret i alt	24.171	86.271

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Indretning lejede lokaler	150.135	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>150.135</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>150.135</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	297.717	100.012
Igangværende arbejder for fremmed regning	4.000	0
Andre tilgodehavender	201	496
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	250.212	29.671
Tilgodehavender i alt	<u>552.130</u>	<u>130.179</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.975	9.975
Værdipapirer i alt	<u>9.975</u>	<u>9.975</u>
Likvide beholdninger	86.305	311.083
Omsætningsaktiver i alt	<u>648.410</u>	<u>451.237</u>
Aktiver i alt	<u>798.545</u>	<u>451.237</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	39.556	15.384
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Egenkapital i alt	164.556	290.384
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.048	41.364
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	239.969	0
Selskabsskat	4.922	21.960
Anden gæld	346.050	97.529
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	633.989	160.853
Gældsforpligtelser i alt	633.989	160.853
Passiver i alt	798.545	451.237
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	492.908	429.615
Pensioner	13.069	14.709
Andre omkostninger til social sikring	5.709	6.167
	511.686	450.491
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter mellemregning anpartshaver	21.442	16.868
	21.442	16.868
3. Materielle anlægsaktiver		Indretning lejede lokaler
Tilgang		<u>153.708</u>
Kostpris 30. juni 2019		153.708
Årets afskrivninger		<u>3.573</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019		3.573
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019		<u>150.135</u>
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret
Direktion	10,05	0
		Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2019
		250.212
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	15.385	79.113
Årets overførte overskud eller underskud	<u>24.171</u>	<u>-63.729</u>
	<u>39.556</u>	<u>15.384</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	150.000	0
Udloddet udbytte	-150.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>150.000</u>
	<u>0</u>	<u>150.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		